
お客様各位

日頃より日産プリンス千葉販売株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さてこのたび、袖ヶ浦店は諸般の事情により本年４月３０日をもちまして一時閉店となり、弊社

「木更津店」に移転・統合する運びとなりました。長きにわたり袖ヶ浦店をご利用、ご愛顧賜りました

お客様には、重ねて御礼申し上げますと共に、５月７日以降は「木更津店」にてこれまでと同様

に「お車ご購入のご相談」はもちろん、「車検や点検のご予約」、「車両整備のご相談」、「自動車

保険のご相談」等のご用命を承らせていただきたいと存じます。

なお、各種ご案内やアフターサービスを担当させていただく店舗につきまして、「木更津店」

以外の店舗をご希望される場合は、お手数ですが店舗スタッフまでお申し出ください。

グループ会社である千葉日産の店舗を含め、下記の「袖ヶ浦店近隣店舗のご案内」をご覧

いただき、お近くのお店探しの参考としていただければ幸いです。

スタッフ一同、今回の店舗統合を機に、更なるサービス向上を目指してまいる所存です。

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

１．袖ヶ浦店 最終営業日

２０２２年４月３０日（土）

２．木更津店との移転・統合情報

■移転統合日 ２０２２年５月７日（土）

■店舗名 日産プリンス千葉販売株式会社 木更津店

■住所 木更津市潮見３-１２-１

■電話番号 0438-23-6223

３．袖ヶ浦店　近隣店舗のご案内

日産プリンス千葉

営業日カレンダー

店舗移転・統合のご案内


